

Government eProcurement System
Created By: Srinarayan Thakur
Created Date/Time: 29-Oct-2021 12:11 PM
Tender Title: Provision of Anti-dengue in the residential area of INA colony, New Delhi for the year 2020-21
Tender ID: 2021_AAI_83479_1

Tender Inviting Authority: Airports Authority of India

Name of Work: Provision of Anti-dengue in the residential area of INA colony, New Delhi for the year 2020-21.

Contract No:

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimate	orient pest control(GSTN-07ACZPC3145M1Z5)		m/s pest control services of india(GSTN-07ADJPA1237H1ZZ)		STALWART FACILITIES(GSTN-07ACBFS8631G1Z2)		Central Warehousing Corporation(GSTN-07AAACC1206D1ZI)		Global Pest Management(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
					Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
1.00	Providing service of fogging operations with malathion 50% EC and diesel (@50 ml malathion per ltr of diesel) by fogging machine between 4 pm to 8 pm in Residential area of INA Colony and its associated area i/c cost of manpower and machine complete as per the direction and satisfaction of engineer -in-charge. (The cost of chemicals shall be paid separately in respective item) diesel and petrol for fogging operations will be supplied by contractor/ agency (The cost of diesel and petrol shall be reimbursed by AAI on actual basis documentary/ bill of petrol pumps).	303.00	Per location per day		488.00	147864.00	295.00	89385.00	645.00	195435.00	602.31	182499.93	350.00	106050.00	89385.00	m/s pest control services of india
2.00	Providing Services of spray operations with the mixture of melathion 50% EC and Cyper 10% EC(in the ratio of 1:3 by volume basis, 1 part Cyper 10% EC and 3 part melathion 50% EC) over trees ,bushes, grass ,drains ,lawns and stagnated water on ground roof upto all height etc. between 9 am to 5 pm in Residential area of INA Colony and its associated area i/c cost of manpower and machine complete as per the direction and satisfaction of engineer -in-charge.(The cost of chemicals shall be paid separately in respective items)	115.00	Per location per day		350.00	40250.00	250.00	28750.00	645.00	74175.00	460.20	52923.00	250.00	28750.00	28750.00	Global Pest Management, m/s pest control services of india
3.00	Diluting and injecting chemical emulsion for POST-CONSTRUCTIONAL anti-termite treatment (excluding the cost of chemical emulsion): Along the external wall below concrete or masonry apron using chemical emulsion @ 2.25 litres per linear metre including drilling and plugging holes etc.: With Chlorpyrifos/ Lindane E.C. 20% with 1% concentration	1000.00	MTR		80.00	80000.00	10.00	10000.00	1.00	1000.00	204.00	204000.00	6.00	6000.00	1000.00	STALWART FACILITIES

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimate	orient pest control(GSTN-07ACZPC3145M1Z5)		m/s pest control services of india(GSTN-07ADJPA1237H1ZZ)		STALWART FACILITIES(GSTN-07ACBFS8631G1Z2)		Central Warehousing Corporation(GSTN-07AAACC1206D1ZI)		Global Pest Management(GSTN-NA)			
					Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	L1 Amount	L1 Vendor
4.00	Diluting and injecting chemical emulsion for POST-CONSTRUCTIONAL anti-termite treatment (excluding the cost of chemical emulsion): Treatment at points of contact of wood work by chemical emulsion Chlorpyriphos/ Lindane (in oil or kerosene based solution) @ 0.5 litres per hole by drilling 6 mm dia holes at downward angle of 45 degree at 150 mm centre to centre and sealing the same	2000.00	MTR		49.00	98000.00	50.00	100000.00	1.00	2000.00	150.00	300000.00	8.00	16000.00	2000.00	STALWART FACILITIES
5.00	Supply of Cyper 10% E.C in sealed containers as per direction and satisfaction of EIC	180.00	LTR		452.00	81360.00	490.00	88200.00	350.00	63000.00	470.00	84600.00	450.00	81000.00	63000.00	STALWART FACILITIES
6.00	Supply of Melathion 50% E.C in sealed containers as per direction and satisfaction of EIC	1130.00	LTR		225.00	254250.00	205.00	231650.00	250.00	282500.00	343.00	387590.00	300.00	339000.00	231650.00	m/s pest control services of india
7.00	Supplying chemical emulsion in sealed containers including delivery as specified . Chloropyriphos / lindane emulsifiable concentrate of 20%	460.00	LTR		199.00	91540.00	195.00	89700.00	100.00	46000.00	225.00	103500.00	250.00	115000.00	46000.00	STALWART FACILITIES
8.00	Providing Services of spray operations with the mixture of Sodium Hypochlorite and water (in the ratio of 1:8 by volume basis, 1 part Sodium Hypochlorite and 8 part water) over doors, windows, staircase railing, building floor/porch, gates, walls, lawns upto all height etc. of all quarters in Residential area of INA Colony and its associated area i/c cost of manpower and machine complete as per the direction and satisfaction of engineer -in-charge.(The cost of chemicals shall be paid separately in respective items)	303.00	Per location per day		80.00	24240.00	400.00	121200.00	1.00	303.00	361.39	109501.17	175.00	53025.00	303.00	STALWART FACILITIES
9.00	Supply of Sodium hypochlorite solution in sealed containers as per direction and satisfaction of EIC	6060.00	LTR		30.00	181800.00	45.00	272700.00	10.00	60600.00	15.00	90900.00	20.00	121200.00	60600.00	STALWART FACILITIES

Total in Figures

999304.00

1031585.00

725013.00

1515514.10

866025.00

Lowest Amount Quoted BY: STALWART FACILITIES(725013.00)